
realizaci překládky sitč elektronických komunikací
SQ 452 Stranová přeložka OKMagnalink, a.s.

uzavřena v souladu s ust. § 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb,, o elektronických komunikacích
(dále jen „ZoEK”) a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi

vlastníkem sítě elektronických komunikací:

Magnalink, a.s.
se sídlem Na Brně 362/15, No\ý Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové
ICO: 275 47 469, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 2797, zastoupená Ing. Bořkem Havránkem, předsedou představenstva
společnosti

(dále jen „Magnalink”)

a

stavebníkem žádajícím o překládku sítě elektronických komunikací:

Statutární město Hradec Králové
se sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
ICO: 002 68 810, zastoupeno Ing. 13c. Jiřím Bláhou, náměstkem primátora

(dále jen „Stavebník” a společně se společností Magnalink jako „Smluvní strany”)

Vzhledem k tomu, že:

A) Společnost Magnalink je vlastníkem podzemního vedení sítě elektronických
komunikací (dále jen „SEK”), které je umístěno na pozemcích ve vlastnictví Stavebníka
pare. č. 235/27, pare. č. 235/56 a pare. č. 235/75, nacházejících se v k.ú, Hradec
Králové (dále jen „Dotčené pozemky”).

B) Stavebník má zájem na překládce SUK nacházející se ve vlastnictví společnosti
Magnalink, když je společnost Magnalink vynucena provést překládku SEK
v souvislosti s realizací stavby „ITI — úpravy pro nemotorovou dopravu před ZS
k Hučáku” dle Plž označené jako „Oprava stezky pro chodce a cyklisty a povrchu
v prostoru zimního stadionu a trasy na „Hučák“, jak je blíže vymezeno v technické
a souhrnné technické zprávě zpracované společností TRANSCONSULT s.r.o.,
vypracovanou z června roku 2014 (dále jen „Stavba” a

„Technické zprávy”).

1



uzavírají tímto smluvní strany následující smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických
komunikací SO 452 Stranová přeložka OK Magnalink, a.s. (dále jen „Smlouva")

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je požadavek Stavebníka na překládku SEK ve vlastnictví společnosti
Magnalink a tomu odpovídající povinnosti této společnosti zajistit překládku SEK a s ní
související záležitosti v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou a tomu
odpovídající povinnosti Stavebníka blíže vymezené touto Smlouvou, a to zejména uhradit
všechny nezbytné náklady, které společnosti Magnalink vzniknou při realizaci překládky a

poskytnout veškerou součinnost související s realizací překládky a zřízením služebností
inženýrské sítě k Dotčeným pozemkům (dále jen „Překládka"). Předmět této Smlouvy bude
Smluvními stranami veden jako SO 452 Stranová přeložka OK Magnalink, a.s.

II. Podmínky pro realizaci Překládky

1. Překládka SEK bude v souladu s touto Smlouvu realizována společností Magnalink nebo jí

pověřenou osobou, a to v rozsahu a způsobem odpovídajícím Technickým zprávám a na
náklady Stavebníka odpovídajícím cenovému návrhu společností Magnalink.

S ohledem na skutečnost, že Stavebník je dle ZoEK povinen nést náklady Překládky a takové
náklady se jeví jako náklady Stavebníka nezbytné k realizaci Překládky, které však ponese
společnost Magnalink, zavazuje se tímto Stavebník uhradit dle níže uvedených podmínek,
náklady vzniklé společností Magnalink, jejichž výše a specifikace je obsažená v příloze č. 1 této
Smlouvy. V případě, že při realizaci Překládky společností Magnalink vzniknou další
prokazatelné a účelně vynaložené náklady nezbytné pro řádnou realizaci Překládky, které nejsou
vyčísleny v příloze č. 1 této Smlouvy, zavazuje se Magnalink o těchto dodatečných nákladech
Stavebníka písemně informovat a Stavebník se je zavazuje společnosti Magnalink uhradit na
základě písemného dodatku k této Smlouvě podepsaného zástupci obou smluvních stran.

3. Předpokladem pro realizaci Překládky je, že Stavebník obstará zajištění pravomocného
územního rozhodnutí — rozhodnutí o umístění stavby nebo územního souhlasu (Překládky) a
uzavře se společnosti Magnalink smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebností inženýrské
sítě k Dotčeným pozemkům (dále jen „Smlouva o smlouvě budoucí"). Stavebník se zavazuje
bez zbytečného odkladu po podpisu této Smlouvy předložit společnosti Magnalink návrh
Smlouvy o smlouvě budoucí (dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky"), Překládka
nebude ze strany Magnalinku realizována, pokud nebudou splněny Předpoklady pro realizaci
Překládky.

4. Společnost Magnalink je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. V takovém případě
bude společnost Magnalink odpovídat za řádnou realizaci Překládky.

2

uzavírají tímto smluvní strany následující smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických 
komunikací SO 452 Stranová přeložka OK Magnalink, a.s. (dále jen „Smlouva")

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je požadavek Stavebníka na překládku SEK ve vlastnictví společnosti 
Magnalink a tomu odpovídající povinnosti této společnosti zajistit překládku SEK a s ní 
související záležitosti v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou a tomu 
odpovídající povinnosti Stavebníka blíže vymezené touto Smlouvou, a to zejména uhradit 
všechny nezbytné náklady, které společnosti Magnalink vzniknou při realizaci překládky a 
poskytnout veškerou součinnost související s realizací překládky a zřízením služebností 
inženýrské sítě k Dotčeným pozemkům (dále jen „Překládka"). Předmět této Smlouvy bude 
Smluvními stranami veden jako SO 452 Stranová přeložka OK Magnalink, a.s.

II. Podmínky pro realizaci Překládky

1. Překládka SEK bude v souladu s touto Smlouvu realizována společností Magnalink nebo jí 
pověřenou osobou, a to v rozsahu a způsobem odpovídajícím Technickým zprávám a na 
náklady Stavebníka odpovídajícím cenovému návrhu společností Magnalink.

S ohledem na skutečnost, že Stavebník je dle ZoEK povinen nést náklady Překládky a takové 
náklady se jeví jako náklady Stavebníka nezbytné k realizaci Překládky, které však ponese 
společnost Magnalink, zavazuje se tímto Stavebník uhradit dle níže uvedených podmínek, 
náklady vzniklé společností Magnalink, jejichž výše a specifikace je obsažená v příloze č. 1 této 
Smlouvy. V případě, že při realizaci Překládky společností Magnalink vzniknou další 
prokazatelné a účelně vynaložené náklady nezbytné pro řádnou realizaci Překládky, které nejsou 
vyčísleny v příloze č. 1 této Smlouvy, zavazuje se Magnalink o těchto dodatečných nákladech 
Stavebníka písemně informovat a Stavebník se je zavazuje společnosti Magnalink uhradit na 
základě písemného dodatku k této Smlouvě podepsaného zástupci obou smluvních stran.

3. Předpokladem pro realizaci Překládky je, že Stavebník obstará zajištění pravomocného 
územního rozhodnutí — rozhodnutí o umístění stavby nebo územního souhlasu (Překládky) a 
uzavře se společnosti Magnalink smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebností inženýrské 
sítě k Dotčeným pozemkům (dále jen „Smlouva o smlouvě budoucí"). Stavebník se zavazuje 
bez zbytečného odkladu po podpisu této Smlouvy předložit společnosti Magnalink návrh 
Smlouvy o smlouvě budoucí (dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky"), Překládka 
nebude ze strany Magnalinku realizována, pokud nebudou splněny Předpoklady pro realizaci 
Překládky.

4. Společnost Magnalink je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. V takovém případě 
bude společnost Magnalink odpovídat za řádnou realizaci Překládky.

2



III. Práva a povinnosti související s Překládkou

1. V souvislosti s realizací Překládky se společnost Magnalink zavazuje před její realizací zajistit
vyhotovení projektu realizace a po její realizaci zajistit dokumentaci skutečného provedení
Překládky a nezbytné geometrické plány s vyznačenými služebnostmi za účelem jejích zřízení
ve prospěch společnosti Magnalink a zapsání do katastru nemovitostí (dále jen „Vyznačení
služebností1').

2. Splní-li Stavebník včas Předpoklady pro realizaci překládky, zavazuje se společnost Magnalink
v součinnosti a za podmínek této Smlouvy realizovat Překládku po dohodě se Stavebníkem
v plánovaném termínu.

3. Stavebník se v souladu s touto Smlouvou v souvislosti s provedením Překládky zavazuje

1) nejpozdčji 60 dnů před požadovaným termínem zahájení Překládky:

a) Zajistit územní rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby (Překládky),
b) Zajistit DlO (dopravně inženýrské opatření) - včetně projektu,
c) Zajistit koordinaci prací na Stavbě,
d) Podepsat se společnosti Magnalink Smlouvu o smlouvě budoucí a po Vyznačení
služebností ze strany společnosti Magnalink a jejich doručení Stavebníkovi k projednání,
podepsat rovněž smlouvu o zřízení služebnosti k Dotčeným pozemkům, jejichž
vyhotovení a předložení společnosti Magnalink zajistí Stavebník (dále jen „Smlouva o
zřízení služebností inženýrské sítČ“); a
e) Pokud po uzavření této Smlouvy vyplyne, že dotčenými pozemky v souvislosti
s realizací Překládky budou i jiné pozemky než Dotčené pozemky Stavebníka, které se
budou nacházet ve vlastnictví osoby odlišné od Stavebníka, pro tento případ zajistit po
odsouhlasení znění smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (právo
zřízení, údržby, provádění oprav a provozování sítí a související právo vstupovat a vjíždět
n pozemky) ze strany Magnalink, podpisy na této smlouvě s vlastníky Překládkou
dotčených nemovitostí. Veškeré náklady spojené se zřízením služebnosti včetně odměny
vlastníkovi pozemku a správních poplatků uhradí Stavebník.

2) Po realizaci Překládky a vyhotovení geometrického plánu Stavebník zajistí podpisy vlastníků
Překládkou dotčených nemovitostí na odpovídající smlouvě o zřízení služebností inženýrské
sítě odsouhlasené ze strany společnosti Magnalink, a to za podmínek stanovených ve smlouvě
o budoucí smlouvě o zřízení služebností inženýrské sítě a tuto podepsanou smlouvupak předá
zástupci společnosti Magnalink k podpisu (dále jen „Smlouvy o zřízení služebností
inženýrské sítě s třetí osobou").

3) ()známhspolečnosti Magnalink nejpozději do 6() dnu před realizací Překládky stavební
připravenost Překládky zaměstnanci, který je určen pro dohled této investiční zakázky, a to jak
telefonicky tak i formou e-mailu, tj. jehož kontaktní údaje se nacházejí

3



v cl. V. této Smlouvy. Zároveň zaslal společnosti Magnalink písemnou výzvu k zahájení
realizace Překládky, která bude realizována na náklady Stavebníka specifikované v příloze č. 1

teto Smlouvy.

4) Po realizaci Překládky se Stavebník zavazuje zajistit na své náklady a bez zbytečného odkladu
vklad služebností inženýrské sítě do příslušného katastru nemovitostí na základě Smlouvy o
zřízení služebností inženýrské sítě nebo Smluv o zřízení služebností inženýrské sítě s třetí
osobou.

4. Společnost Magnalink se zavazuje zajistit realizaci Překládky, a to ve spolupráci se Stavebníkem.

IV. Podmínky související s úhradou nákladů na realizaci Překládky

1. Stavebník se zavazuje uhradit fakt uru vystavenou společností Magnalink v souvislosti s realizací
Překládky do 30 dnu od jejího doručení Stavebníkovi, jež bude odpovídat výši a specifikaci
částek obsažených v příloze č. 1 této Smlouvy a za splnění podmínek čl. II. odst. 2. rovněž
dodatečné prokazatelně a účelně vynaložené náklady na realizaci Překládky ze strany
společností Magnalink, které v této příloze nejsou zahrnuty.

2. K ceně nákladu za realizaci Překládky bude připočtena DPH v zákonné výši.

3. Daňové doklady vystavené společností Magnalink musí obsahovat náležitosti daňového
dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Daňové doklady
budou společností Magnalink zaslané Stavebníkovi na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy
nebo na e-mail kontaktní osoby Stavebníka uvedené v čl. V. této Smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Stavebníka s úhradou nákladů vzniklých
společností Magnalink v souvislosti s realizací Překládky se Stavebník zavazuje uhradit
společnosti Magnalink smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení,
přičemž tato smluvní pokuta je splatná do 10 dnů od vyzvání k její úhradě. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

V. Kontaktní osoby

Smluvní strany se dohodly pro účely plnění z této Smlouvy a další komunikace na následujících
kontaktních osobách:

a) Za společnost Magnalink:

b) Za Stavebníka:

4



Gabriela Aubusová, 495 707 683, 731 131162, e-mail: Gabriela.Aubusova@mmhk.cz

VI. Závčrečná ustanovení

1. Za předpokladu splnění povinností Stavebníka uvedených v cl. III. odst. 3. bod 1) písni, a) až
e) a bodu 3) se společnost Magnalink se zavazuje zajistit realizaci Překládky, a to ve spolupráci
se Stavebníkem nejpozději do 31.12.2024, Lhůta stanovená pro realizaci Překládky se
prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce na Stavbě přerušeny nebo nemohly být zahájeny
z důvodu stojících nikoliv na straně společnosti Magnalink. Nebude-li Překládka realizována
do uvedeného data, Smluvní strany se dohodly, že se jedná o rozvazovací podmínku této
Smlouvy v souladu s § 548 odst. 2 občanského zákoníku.

2. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přechází na právní nástupce Smluvních stran.

3. Tato Smlouva může být měněna jen po vzájemné dohodě Smluvních stran, a to formou
vzestupně číslovaných písemných dodatků sepsaných na téže listině a podcpsaných Smluvními
stranami s tím, že odpověď smluvní strany podle ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského
zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy, ani když
podstatně nemění podmínky nabídky, když toto ujednání platí i na proces uzavírání dodatků k
této Smlouvě.

Veškerá předchozí ujednání mezi Smluvními stranami této Smlouvy týkající se jejího předmětu
pozbývají podpisem této Smlouvy platnosti.

5. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní vynutitelnost
nebo platnost jejích ostatních ustanovení. V případě, že kterékoli ustanovení této Smlouvy by
mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými
zákony a ostatními právními normami), Smluvní strany se zavazují k nahrazení takového
neplatného nebo nevynutitelného ustanovení ustanovením novým, které bude nejblíže
odpovídat jeho účelu a smyslu.

6. Tato Smlouva je sepsána ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních, z nichž Stavebník obdrží tři
vyhotovení.

7. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že si text této Smlouvy s dostatečným časovým
předstihem důkladně přečetly, jejímu obsahu rozumí, souhlasí s ním, když proti němu nevznáší
žádné námitky či protinávrh.

8. Smluvní strany prohlašují, že se společně podílely na uzavření této Smlouvy, která je výsledkem
jejich společného jednání.

5

Gabriela Aubusová, 495 707 683, 731 131162, e-mail: Gabriela.Aubusova@mmhk.cz

VI. Závčrečná ustanovení

1. Za předpokladu splnění povinností Stavebníka uvedených v cl. III. odst. 3. bod 1) písni, a) až 
e) a bodu 3) se společnost Magnalink se zavazuje zajistit realizaci Překládky, a to ve spolupráci 
se Stavebníkem nejpozději do 31.12.2024, Lhůta stanovená pro realizaci Překládky se 
prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce na Stavbě přerušeny nebo nemohly být zahájeny 
z důvodu stojících nikoliv na straně společnosti Magnalink. Nebude-li Překládka realizována 
do uvedeného data, Smluvní strany se dohodly, že se jedná o rozvazovací podmínku této 
Smlouvy v souladu s § 548 odst. 2 občanského zákoníku.

2.

3.

Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přechází na právní nástupce Smluvních stran.

Tato Smlouva může být měněna jen po vzájemné dohodě Smluvních stran, a to formou 
vzestupně číslovaných písemných dodatků sepsaných na téže listině a podcpsaných Smluvními 
stranami s tím, že odpověď smluvní strany podle ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského 
zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy, ani když 
podstatně nemění podmínky nabídky, když toto ujednání platí i na proces uzavírání dodatků k 
této Smlouvě.

Veškerá předchozí ujednání mezi Smluvními stranami této Smlouvy týkající se jejího předmětu 
pozbývají podpisem této Smlouvy platnosti.

5. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní vynutitelnost 
nebo platnost jejích ostatních ustanovení. V případě, že kterékoli ustanovení této Smlouvy by 
mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými 
zákony a ostatními právními normami), Smluvní strany se zavazují k nahrazení takového 
neplatného nebo nevynutitelného ustanovení ustanovením novým, které bude nejblíže 
odpovídat jeho účelu a smyslu.

6. Tato Smlouva je sepsána ve 4 (slovy: 
vyhotovení.

čtyřech) vyhotoveních, z nichž Stavebník obdrží tři

7. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že si text této Smlouvy s dostatečným časovým 
předstihem důkladně přečetly, jejímu obsahu rozumí, souhlasí s ním, když proti němu nevznáší 
žádné námitky či protinávrh.

8. Smluvní strany prohlašují, že 
jejich společného jednání.

se společně podílely na uzavření této Smlouvy, která je výsledkem

5



9. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné ěi neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu
ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle §

7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních
předpisů České republiky.

10. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), a Stavebník je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se
povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv,

11. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv.

12. Magnalink prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně všech
příloh). Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a

Magnalink souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč, metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

13. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že
uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, IC:
00268810, ID datové schránky: bebb2in
Magnalink, a.s., Na Brně 362/15, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové, IČ:
27547469, ID datové schránky: ai4e24b
vymezení předmětu smlouvy: realizace překládky sítě elektronických komunikací v rámci
stavby „111 - úpravy pro nemotorovou dopravu před zimním stadionem k Hučáku“

- cena: 164.956,28 Kč bez DPH, 199.597,10 Kč včetně DPH
datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona
o registru smluv.

přílohu c. 1 - Specifikace nákladu na realizaci Překládky

6

9. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné ěi neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 
7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 
předpisů České republiky.

10. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a Stavebník je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy se 
povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv,

11. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv.

12. Magnalink prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně všech 
příloh). Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a 
Magnalink souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč, metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

13. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že 
uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, IC:
00268810, ID datové schránky: bebb2in
Magnalink, a.s., Na Brně 362/15, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové, IČ:
27547469, ID datové schránky: ai4e24b
vymezení předmětu smlouvy: realizace překládky sítě elektronických komunikací v rámci
stavby „111 - úpravy pro nemotorovou dopravu před zimním stadionem k Hučáku“

- cena: 164.956,28 Kč bez DPH, 199.597,10 Kč včetně DPH
datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona 
o registru smluv.

přílohu c. 1 - Specifikace nákladu na realizaci Překládky

6



V Hradci Králové dne_20. 11. 2019 2 O -11- 2019V
Hradci Králové dne

předseda představenstva společnosti
náměstek pri

7



r

n?íM*gn*l

lnk.

#,*
h»
Um*

H
H
16,

&l>0
O*
H
nJ
ot

Ki*lnWKiivti*

M

alropullfiil

op
llcM

*lť
M
anhallnk

10.10

ÍOHtDP|fki

PU-lulkh

OK
p
iti

ylmnt

s
tad
io
n
?p
/e
d
hř
ín
ý
od
h
ad

cápy

UUWTXOW

Cí
NK

M
*g

n*
lln

k.
 #,

* h»
 U

m
* H

H
16

, &
l>

0 O
* H

nJ
ot

 K
i*

ln
W

K
iiv

ti*
 Ma

lro
pu

llf
iil

 op
llc

M
 *l

ť M
an

ha
lln

k 
10

.1
0 

ÍO
H

t

D
P|

fk
i PU

-lu
lk

h O
K

 pi
ti y

lm
nt

 st
ad

io
n ■

 p
/e

dh
řín

ý o
dh

ad
 cá

py

r

£ ín U
U

W
TX

O
W

 C
í N

K



'«»* fí-t -J-É rfHvfMfc"*

Mipn.linb, í l Nt. Bmf MO 0« Hmd«« KrilOW
fiiavba: Mrlrú|>Olllol opllckí b((‘Mftgiiallnk
ObJrW: Ptolofka OK pro ylmnl atadlon - pr*rih*l»ý Odhad u*ny

Cllfe typoví tuntiav. |*(UVC*k>’V* potři |*oooi»kHolky Cr4

EOiUAMKY,

? jidni »t owiovj odhad • tini bodl ufOtutlfw ni láMadt naViatnt pr> (podal plcM*oanýc.h prvků a proffl OK hyt odhadnul)
• ptrdpektadam Plť- provfdtnl Mrinovd pMoíhy baj phni*ani líny )* volný prpalormrtl hynaioml • lni tloupu, ilromu, doprrvrUrh initrk UvilnK
- v t*ht nanl lahmvla datoallta ipivnlnyrb ppviohú, ani |*)tch drllnllh/hl upraví ? pfadpMlédtm*. I* p*vrtby budou Many v rtmtl ryHoattiky

XoNOTKOW CFMIK


